
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН 

МИЧУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

10-я сессия 3-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  30 апреля 2025г.                       с.Мичуринское    № 45 

 

Об отмене решения 9-й сессии  
3-го созыва Мичуринского сельского  

совета Белогорского района Республики  

Крым от 21.03.2025 года № 37  
  

  

В соответствии с Федеральными законами 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Мичуринское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым, рассмотрев экспертное 

заключение Министерства юстиции Республики Крым №13189/05/03-02 от 

16.04.2025г. 
 

Мичуринский сельский совет РЕШИЛ: 

 

  1.Решение   Мичуринского сельского совета от 21.03.2025 года № 37 «Об   

отмене решения 31-й сессии 2-го созыва Мичуринского сельского совета от 

29.09.2021 года №121 Об утверждении Положения о муниципальном контроле в 

сфере благоустройства в Мичуринском сельском поселении Белогорского района 

Республики Крым» отменить. 

2.Обнародовать настоящее решение на официальной странице поселения в ГИС 

РК «Портал Правительства Республики Крым» (https://mishyrinskoe.rk.gov.ru), а также 

в официальном сетевом издании поселения (http://michurinskoe-rk.ru).  

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в официальном 

сетевом издании поселения (http://michurinskoe-rk.ru). 

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.  

  

Председатель Мичуринского сельского совета –  

глава администрации   

Мичуринского сельского поселения                                                О.В. Сотникова 


